РФ

ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Зарубино

02.03.2015                                                                                                                                  № 56
Об утверждении Плана проведения проверок

при осуществлении ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

 в подведомственных организациях администрации

 Зарубинского городского поселения в 2015 году.
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 07.11.2014 г. № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», распоряжением Департамента труда о социального развития Приморского края от 19.11.2014 г. № 26/02-15р «Об утверждении типовой формы ежегодного плана проведения плановых проверок в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Зарубинского городского поселения в 2015 году (Приложение №1)
2.    Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/,  и опубликовать в средствах массовой информации.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Зарубинского городского поселения.
4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Зарубинского городского поселения

глава администрации

                                        М. В. Тагунов